
更多产品规格请与爱安特联络咨询。技术规格如有变更，不再另行通知。
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面板压条 / 密封条
20系列铝型材 -防护系列

■面板压条

■密封条

◉ 用于封板的固定，将封板固定在型材槽内，可组装完后再安装，使用方便，适用广泛。

◉ 型材槽口装饰，防尘、美观。

代号 类型 适用型材

FHE-06-2005 A 型 20 系列 /1530 系列

3

5

8.
4

5

1

订货数量 x 最小单位（1M）= 实际长度米数。
报价单位为米价。

代号 适用型材

FFE-20-BK 20 系列

17

9.
5

6

9

17

9.
5

6

9

材质 颜色
TPV 黑色

材质 颜色
PVC 黑色

订货数量 x 最小单位（1M）= 实际长度米数。
报价单位为米价。


